



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ - СЛИВЕН

п.код 8800, гр. Сливен, ул. "Орешака" № 15 а,

тел. 044/62 29 21, факс 044/62.20 77

ДОКЛАД за ДЕЙНОСТТА

На "ЮИДП" ДП за периода 01.01.2014г-31.03.2014г.

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ – гр.Сливен е създадено със Заповед № РД 49-107/13,04,2011г на Министъра на земеделието и храните. Заповедта е издадена на основании параграф 9 от преходните и заключителни разпоредби на Закона за горите и във връзка с чл.163 и следващи от Закона за горите.

С удостоверение изх. № 20110629090858/ 29.06.2011 г. Агенцията по вписванията удостоверява, че в Търговския регистър е вписано "ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ" ДП. Вписването е извършено на 28.06.2011г.

ЕИК 201617654

Стойност на имуществото предоставено от държавата за стопанисване и управление е 17 147 х. лева.

Правна форма: Държавно предприятие по чл. 62, от Търговския закон.

Органи на управление: МЗХ и Управителен съвет.

Управителен съвет: Александър Иванов Иванов, Мишо Жеков и Peycho Иванов Върбанов.

Предприятието се управлява и представлява инж. Peycho Иванов Върбанов-Директор.

Предприятието е образувано чрез сливане на 31 горски стопанства намиращи се на територията на Сливенска област, Бургаска област, Старозагорска област и Хасковска област.

ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ:

Предметът на дейност на предприятието, съгласно удостоверението за вписване е:Изпълнение на горскостопански планове за горски територии-държавна собственост;изпълнение на ловностопанските планове в държавните ловни стопанства и в държавните горски стопанства;изпълнение на поддържащи и/или възстановителни дейности в горските територии-държавна собственост , предвидени в планове за управление на защитени територии;организиране и провеждане на мероприятия по защита на горските територии-държавна собственост;организиране и провеждане на противоерозионни мероприятия,поддържане разнообразието на екосистемите и опазване на биологичното разнообразие в тях;организиране и възлагане проектирането и строителството в горите и земите в горските територии-държавна собственост;създаване на нови гори върху територии-държавна собственост;предоставяне и извършване на обществени услуги;както и осъществяване на други дейности ,незабранени от закон.

Районът на дейност на Югоизточното държавно предприятие обхваща районите на дейност ,съответно териториалният обхват на дейност на следните държавни горски стопанства и държавни ловни стопанства:ДГС Царево, ДГС Кости, ДГС Малко Търново,ДГС Ново Паничарево,ДГС Средец,ДГС Бургас, ДГС Айтос, ДГС Карнобат, ДГС Звездец, ДГС Садово, ДЛС Ропотамо, ДЛС Граматиково, ДЛС Несебър , ДГС Сливен, ДГС Тича, ДГС Стара река, ДГС Твърдица, ДГС Нова Загора, ДГС Елхово, ДГС Котел, ДГС Ямбол, ДЛС Тополовград, ДГС Казанлък, ДГС Гурково, ДГС Мъглиж, ДГС Стара Загора, ДГСД Чирпан, ДЛС Мазалат, ДГС Ивайовград, ДГС Свиленград, ДГС Хасково.

ПРОИЗВОДСТВЕНА ДЕЙНОСТ

Производствената дейност на ЮИДП е свързана основно с дърводобив, ЛКМ, ловностопанска дейност и други дейности упоменати в предмета на дейност.Реализираните общо приходи съгласно отчета за приходи и разходите към 31.03.2014г. са в размер на 13 253 х.лв. при 14 187 х.лв. за 2013г.

Структурирането на приходите по видове и по дейности е показано в следните таблици .

Видове приходи				
			Март.14	март.13
Нетни	приходи	от	12 672	12550
продажби				
Други приходи			190	228
Приходи от финансиране			284	227

Видове нетни приходи от дейността				
			март.14	март.13
Приходи от продукция			11155	10963
Приходи от прод.стоки				5
Приходи от услуги			1517	1582

Видове нетни приходи от продукция		
	март.14	март.13
Приходи от продукция дърводобив	10611	10527
Приходи от прод.сел.,стр.дей, ловна	402	370
Приходи от разсадници	85	60

Видно от цифрите ,че в 2014г има увеличение на приходи от продажби , но това

се дължи преди всичко на промяната в пазара/търсенето е сравнително по-голямо от предходната година/.

наличности на готова продукция		
	март.14	Март .13
Дърводобив	1689	1699
Сел.,стр.дей, ловна	130	93

Относителният дял на отделните приходи спрямо общия размер е както следва:

№	Наименование на прихода	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година	Относителен дял
1.	Приходи от продажба на продукция	11494	85,00
2.	Приходи от продажба на стоки		
3.	Приходи от услуги	1517	11,22
4.	Други приходи	474	3,5

	В т.ч		
	Приходи от финансираня	284	
5	Финансови приходи от лихви	38	0,28
	Общо приходи	13523	100,00

ДЪРВОДОБИВ

В началото на 2014 година / на база на изготвени финансови планове/ в ДГС и ДЛС към Югоизточно държавно предприятие - Сливен са разчетени 996 924 куб.м. дървесина, които трябва да бъдат добити и реализирани по следните начини:

1. Продажба на корен / продажба на сечище и местно население/ - 156 482 куб.м.
2. Чрез отдаване на услугата „Сеч и извоз” и като самостоятелен дърводобив- 776 663 куб.м. и останалите непродадени наличности дървесина в края на 2013 г. в размер на 63 779 м3.

1. Продажба на дървесина на корен

- По разчет за 2014 г. е предвидена продажба на дървесина на корен чрез търг и конкурс на фирми в размер на 150 295м3 за 5 167 893 лв, като до 31.03.2014 г. са реализирани 42 476 м3 за 1 432 329 лв. – 28 %.

- Разчета за предоставяне дървесина на корен за нуждите на местно население по финансов план е 6 187 м3 за 119 163 лв. Към края на отчетния период са добити и продадени 472 куб.м дървесина за 9 457 лв. – 8 %.

2. Възлагане на дърводобив и самостоятелен дърводобив.

Годишният разчет за възлагане на дърводобив общо за ЮИДП Сливен е 776 663 м3 на стойност 16 636 075 лв. До края на м. март са добити

172 530 куб.м / 22 %/ спрямо предвидените по разчет количества. С най-високо изпълнение на разчета за добив на дървесина са ДЛС Ропотамо – 54 %, ДГС Средец - 46 %, ДГС Бургас – 40 %.

Средната разценка по отчетни данни за добив на дървесина за ЮИДП Сливен към тримесечието е 21.02 лв./м3, при разчетена по финансов план 21.42 лв./м3. За същия период на 2013 г средната разценка е била 21,16 лв/м3.

- При сключени договори за извършване на дърводобив в недържавни гори 5 453 м3, за периода ДГС/ДЛС са изпълнили 2 479 м3 – 45 %.

3. Реализация на добита дървесина от склад

Добитата дървесина е продавана:

Чрез търг с явно и тайно наддаване и на прогнозни количества са продадени

- 67 317 м3 – 42 %.

Чрез договаряне –

103 м3 – 0 %.

По ценоразпис

- 91 264 м3 – 57%

За служители и собствени нужди – 796 м3 - 1 %

Процентното изпълнение на горепосочените количества е спрямо общо продадената добита дървесина от временен склад, която е в размер на 159 480 м3 – 79 % от общото количество на продадената дървесина(продажба на корен + продажба от временен склад).

За периода 01.01.2014 г. – 31. 03. 2014 г. от ДГС/ДЛС са реализирани общо (дървесина на корен плюс добита дървесина от склад) 202 430 м3, което представлява 20,31 % от годишния разчет по финансов план за предприятието.

С най-високо изпълнение за периода 01.01.2014 г. – 31. 03. 2014 г. на разчетените количества са ДЛС Ропотамо-41 %, ДГС Средец – 29%, ДГС Звездец – 28 %, а с най-ниско респективно ДЛС Тополовград- 8 % и ДГС Елхово – 9%. Средната достигната продажна цена на дървесина от склад общо за ЮИДП Сливен е 57,17 лв/м3, при разчетена по финансов план 58,94 лв/м3. За същия период на 2013 г средната продажна цена е била 63,71 лв/м3.

Общата наличност по складовете на ДГС/ДЛС на нереализирана дървесина е в размер на 77 653 м3 – с 13 874 м3 в повече от наличностите в началото на 2014 година.

ЛЕСОКУЛТУРНИ ДЕЙНОСТИ

Изпълнение на лесокултурните дейности за периода 1.01.2014г. до 31.03.2014г.

I. Възобновяване на горите

Почвоподготовка – при разчет 2348дка , отчет – 792дка. или 34%. Останалите дка ще бъдат изпълнени през април и през есента.

Залесяване – при разчет 2719дка, отчет – 1000дка.-37%. Останалите площи ще се залесят през април и есента на 2014г., като това са площи предвидени за залесяване с топола.

Попълване на култури –при разчет – 509дка , отчет- 1075дка.-77%. Останалите дка ще бъдат попълнени през есента.

Разсадници- при разчет 903532лв , отчет – 337950лв. Изпълнението е на 37%.

II. Стопанисване на горите

Маркиране на ЛФ отчет 58595м3.

III. Опазване на горите

1. Охрана

2. Противопожарни мероприятия

Отчет-13371лв.

ЛОВНОСТОПАНСКИ МЕРОПРИЯТИЯ:

Обзор на ловностопанската дейност през първото тримесечие на 2014г.

По отношение на ловностопанската дейност първото тримесечие на 2014г. бе по-скоро добро. Липсата на тежка зима благоприятства грижите за дивеча. Нямаше необходимост от допълнително зимно подхранване на дивеча и допълнително закупуване на фураж и това намали разходите за ловностопанска дейност през този период. Същевременно приходите от лова през този период силно намаляват, което е свързано с закриването на ловния сезон за повечето видове дивеч. Така балансът разходи/приходи става отрицателен. В сравнение с първото тримесечие на 2013г. са повече приходите от отстрел и услуги и от продажба на фазани от фазанариите, което води до

общо увеличение на приходите от ловностопанска дейност с около 137 х. лв.;общите разходи за ловностопанска дейност в са с около 38 х.лв. по-малки.

Приходи-разходи ловностопанска дейност 2014г.-1 тримес.:

ДЛС	Приходи ловностопанска дейност					Разходи ловностоп дейност			
	отстре л	услуг и	див.мес о	фазанари я	общо	ловносто п меропр.	ОЛТ	фазанари я	общо
	лв.	лв.	лв.		лв.	лв.	лв.		лв.
Несебър	12729	12270	2357	0	27356	61145	24170		85315
Ропотамо	9270	21259	1667		32196	31527	9775		41302
Граматиково	19180	12859	3028		35067	31749	31670		63419
Тополовград	1775	2013	505	85526	89819	104151	29460	52096	185707
Мазалат	3834	3280	996	15160	23270		43163	16904	60066
					20770		13823		43580
Всичко	46788	51681	8553	100686	8	228572	8	69000	9

Приходи-разходи ловностопанска дейност 2013г.-1 тримес.:

ДЛС	Приходи ловностопанска дейност				Разходи ловностоп дейност			
	отстрел	услуги	див.месо	общо	ловносто п меропр.	ОЛТ	други	общо
	лв.	лв.	лв.	лв.	лв.	лв.	лв.	лв.
Несебър	5835	4259	3051	13145	44219	18191		62410
Ропотамо	22953	9822	1580	34356	32142	29220	4363	65725
Граматиково	1711	4032	1071	6814	33145	74937		108082
Тополовград	4789	5276	1060	11124	81702	37054		118756
Мазалат	4028	655	795	5478	2033		116309	118342
Всичко	39316	24045	7557	70917	193241	159402	120672	473315

В края на тримесечието се проведе едно от основните ловностопански мероприятия-таксацията или преброяването на дивеча.Резултатите от таксацията на териториите на петте държавни ловни стопанства са положителни-не се наблюдават значителни намалявания в популациите на основните видове дивеч,дори напротив,има увеличение на броя на едрия дивеч-основно благороден елен.

Продължи предоставянето на дивечовъдните участъци, които до момента не са отдадени,косто ще позволи да се увеличат приходите от вноски за дивечовъдни участъци и ще подпомогне навлизането на

частни инвестиции в ловното стопанство. Събраните приходи от дивечовъдните участъци до края на месец Март от дължими годишни вноски за стопанисване на дивеча са 920 хил.лв. без ДДС, като следва да се отбележи, че има няколко дивечовъдни участъка с променени договори, съгласно които срока за внасяне на вноските е края на Април. През първото тримесечие бяха положени основите за добро развитие на ловностопанската дейност за останалия период на годината, когато основно се провежда организираният ловен туризъм и отстрела на дивеча и когато идват приходите.

ФОНД „ИНВЕСТИЦИИ В ГОРИТЕ“

От създаването на предприятието за фонд „Инвестиции“ са отчислени 10 424 х.лв., а са изразходени по предназначение съгласно ЗГ-2443 х.лв.

ТРУДОВИ РЕСУРСИ

Средносписъчния състав на персонала към 31.03.2014 год. е 1421 бр.

Начислените средства за работна заплата за целия персонал/ служители и работници/ през отчетния период са в размер на 3935 хил. лева. Средномесечната работна заплата на едно лице е 923 лева.

ИЗСЛЕДОВАТЕЛСКА ДЕЙНОСТ

Предприятието не извършва собствена изследователска дейност както и трансфер на иновации. През текущата година предприятието не е заделяло средства за научни изследвания и разработки.

ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ

За периода 01.01.2014 - 31.03.2014г ЮИДП- Сивен е реализирало положителен финансов резултат от 14 х.лв. формиран като разлика между приходи и разходи в Отчета за приходи и разходи.

Основен източник на приходи за ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ от момента на създаването му са приходите от дърводобив..

Разходите за дейността за периода 01.01.2014г-31.03.2014г. възлизат на 7753 хил. лв. при 8377 за същия период на 2013г. Структурата им е както следва:

№	Наименование на разхода	Сума (хил. лв.)
---	-------------------------	-----------------

		Текуща година	Предходна година
1.	Разходи за материали	1623	1366
2.	Разходи за външни услуги	6130	7011
3.	Разходи за амортизации	590	578
4.	Разходи за възнаграждения	3935	3839
5.	Разходи за осигуровки	751	720
6.	Други разходи	470	440
7.	Финансови разходи	10	13
	Общо	13509	13967

Анализирайки показателите става видно , че бележат лек спад по следните причини:

1.Промяна в пазарните условия.Промяна на цените на продукцията в посока намаление.

Дата 24.04.2014г.
Гр. Сливен

Директор:
инж. Пейчо Върбанов/



Съставил:ЮИДП СЛИВЕН
Адрес: УЛ.ОРЕШАК 15 А
Булстат:201617654

на "ЮИДП"ДП към 31.03.2014 година
Дата: 31.03.2014 година

Заверил:

Съставител:.....
Ръководител:.....



дма1
дма1

на
към 31.03.2014 година

Със	Отчетна единица :
та-	Съставил: ЮИДП СЛИВЕН
ви-	/предприятие, поделение/
тел	Адрес: УЛ.ОРЕШАК 15 А

Булстат: 201617654	

Приложение N 1
към СС 1

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "ЮИДП"ДП към 31.03.2014 година

АКТИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
	текуща година	предходна година
A. Записан, но невнесен капитал		
Б Нетекущи (дълготрайни) активи		
I Нематериални активи		
1 Продукти от развойна дейност		
2 Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи	714	609
3 Търговска репутация		
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане		
Общо за група I:	714	609
II Дълготрайни материални активи		
1 Земи и сгради, в т.ч:	11 628	10 264
земи	2 322	2 966
сгради	9 306	7 298
2 Машини, производствено оборудване и апаратура	223	256
3 Съоръжения и други	12 647	13 038
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	3 363	2 966
Общо за група II:	27 861	26 524
III Дългосрочни финансови активи		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Предоставени заеми на предприятия от група		
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		
4 Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		
5 Дългосрочни инвестиции		
6 Други заеми	2 179	
7 Изкупени собствени акции		
номинална стойност..... Хил.лв.	X	X
Общо за група III:	2 179	-
IV Отсрочени данъци		
Общо за раздел Б:	30 754	27 133
В. Текущи (Краткотрайни) активи		
I Материални запаси		
1 Суровини и материали	157	202
2 Незавършено производство	780	656
3 Продукция и стоки, в т.ч:	1 822	1 797
продукция	1 819	1 794
стоки	3	3
4 Предоставени аванси		
Общо за група I:	2 759	2 655
II Вземания		
1 Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч:	4 597	2 429
над 1 година		
2 Вземания от предприятия от група, в т.ч:	100	2
над 1 година		
3 Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:		
над 1 година		
4 Други вземания, в т.ч:	492	341
над 1 година		
Общо за група II:	5 189	2 772
III Инвестиции		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Изкупени собствени акции		
номинална стойност..... Хил.лв.	X	X
3 Други инвестиции		
Общо за група III:	-	-
IV Парични средства, в т.ч:		
1 Парични средства, в т.ч:	9 490	9 677
в брой	229	284
в безсрочни сметки (депозити)	9 261	9 393
Общо за група IV:	9 490	9 677
Общо за раздел В:	17 438	15 104
Г Разходи за бъдещи периоди	1 816	171
Сума на АКТИВА (А+Б+В+Г)	50 008	42 408

ПАСИВ

	РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
		текуща година	предходна година
A	Собствен капитал		
I	Основен капитал	17 147	17 147
II	Премии от емисии		
III	Резерв от последващи оценки	-	377
IV	Резерви		
1	Законови резерви		
2	Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
3	Резерв съгласно учредителен акт		
4	Други резерви	2 981	2 806
Общо за група IV :		2 981	2 806
V	Натрупана печалба (загуба) от минали години , в т.ч:		
	неразпределена печалба	1 221	1 087
	непокрита загуба	(285)	(706)
Общо за група V :		936	381
VI	Текуща печалба (загуба)	14	220
Общо за раздел A :		21 078	20 931
Б.	Провизии и сходни задължения		
1	Провизии за пенсии и други подобни задължения		
2	Провизии за данъци , в т.ч:	355	228
	отсрочени данъци	355	228
3	Други провизии и сходни задължения		
Общо за раздел Б:		355	228
В.	Задължения		
1	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите , в т.ч:	-	-
	до 1 година		
	над 1 година		
2	Задължения към финансови предприятия , в т.ч:	87	154
	до 1 година	87	154
	над 1 година		
3	Получени аванси , в т.ч:	828	1 794
	до 1 година	828	1 794
	над 1 година		
4	Задължения към доставчици , в т.ч:	4 587	1 345
	до 1 година	4 587	1 345
	над 1 година		
5	Задължения по гаранции , в т.ч:	3 603	3 625
	до 1 година	3 603	3 625
	над 1 година		
6	Задължения към МЗХ , в т.ч:	-	-
	до 1 година		
	над 1 година		
7	Задължения свързани с асоциирани и смесени предприятия , в т.ч:	861	821
	до 1 година	861	821
	над 1 година		
8	Други задължения , в т.ч:	686	716
	до 1 година	686	716
	над 1 година		
9	към персонала , в т.ч:	1 473	1 379
	до 1 година	1 473	1 379
	над 1 година		
10	осигурителни задължения , в т.ч:	471	453
	до 1 година	471	453
	над 1 година		
11	данъчни задължения , в т.ч:	1 251	976
	до 1 година	1 251	976
	над 1 година		
Общо за раздел В , в т.ч:		13 847	11 263
	до 1 година	13 847	11 263
	над 1 година	-	-
Г	Финансирания и приходи за бъдещи периоди , в т.ч:	14 728	9 986
	финансирания	14 659	9 756
	приходи за бъдещи периоди	69	230
Сума на ПАСИВА(раздели A+B+В+Г)		50 008	42 408

Счетоводния баланс следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1 до XX.
Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Ръководител.....

Заверил:

Съставител: 



Съд Отчетна единица :
та- Съставил: ЮИДП СЛИВЕН
ви- /предприятие, поделение/
тел Адрес: УЛ.ОРЕШАК 15 А

Булстат: 201617654
В Д

Приложение N 2 към СС1

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на "ЮИДП"ДП към 31.03.2014 година

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
а	1	2	а	1	2
А Разходи			Б Приходи		
1 Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		1	1 Нетни приходи от продажби , в т.ч:	12 672	12 550
2 Разходи за суровини, материали и външни услуги , в т.ч:	7 753	8 376	а)Продукция	11 155	10 963
а)суровини и материали	1 623	1 366	б)Стоки		5
б)външни услуги	6 130	7 010	в)Услуги	1 517	1 582
3 Разходи за персонала , в т.ч:	4 686	4 559	2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	268	879
а)разходи за възнаграждения	3 935	3 839	3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	71	259
б)разходи за осигуровки , в т.ч:	751	720	4 Приплоди и прирѣст на животни		
-осигуровки, свързани с пенсии			5 Други приходи, в т.ч:	474	455
4 Разходи за амортизации и обезценка	590	578	приходи от финансираня	284	227
а)разходи за амортизации и обезценка на ДМА и ДНМА , в т.ч:	590	578	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	13 485	14 143
-разходи за амортизация	590	578	5 Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия , в т.ч:		
-разходи от обезценка			-Приходи от участия В пред-я от група		
б)разходи от обезценка на текущи КА			6 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетек(дълг-чни)активи, в т.ч:		
5 Други разходи, в т.ч:	470	440	-приходи от предприятия от група		
а)бал-ва ст-ст на продадените активи	-	1	7 Други лихви и финансови приходи , в т.ч:	38	44
б)провизии	470	439	а)приходи от предприятия от група	38	44
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	13 499	13 954	б)положителни разлики от операции с финансови активи		
6 Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи КА активи, в т.ч:			Общо финансови приходи (5+6+7)	38	44
-отриц. Разлики от валутни курсове					
7 Разходи за лихви и др.фин. Разходи , в т.ч:	10	13			
а)разходи, свързани с предприятия от група	10	13			
б)отрицателни разлики от опер. С фин. А-ви					
Общо финансови разходи (6+7)	10	13			
8 Печалба от обичайната дейност	14	220	8 Загуба от обичайната дейност	-	-
9 Извънредни разходи			9 Извънредни приходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	13 509	13 967	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	13 523	14 187
10 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	14	220	10 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	-	-
11 Разходи за данъци от печалбата					
12 Други данъци, алтернативни на корп. данък					
13 Печалба (10-11-12)	14	220	11 Загуба (10+ ред11 и 12 от Раздел А)	-	-
Всичко (Общо разходи+11+12+13)	13 523	14 187	Всичко (Общо приходи+11)	13 523	14 187

Отчета за приходите и разходите следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1 до XX.
Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Заверил:



ОТЧЕТ
за паричните потоци по прекия метод
на "ЮИДП"ДП към 31.03.2014 година

No	Наименование на потоците	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
a	1	2	3	4	5	6	7
А Парични потоци от основна дейност							
1	Парични потоци свързани с търговски контрагенти	14084	3301	10 783	11265	3518	7 747
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи държани за търговски цели			-			-
3	Парични потоци свързани с трудови възнаграждения		8799	(8 799)		5337	(5 337)
4	Парични потоци свързани с лихви ,с комисионни,дивиденди и други подобни			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Платени и възстановени данъци върху печалбата			-			-
7	Плащания при разпределение на печалби			-			-
8	Други парични потоци от основна дейност	2176	2294	(118)			-
	Всичко парични потоци от основна дейност (А)	16260	14394	1 866	11265	8855	2 410
Б Парични потоци от инвестиционна дейност							
1	Парични потоци свързани с дълготрайни активи		117	(117)			-
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3	Парични потоци свързани с лихви,комисионни,дивиденди и други подобни			-			-
4	Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
	Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	0	117	(117)	0	0	-
В Парични потоци от финансова дейност							
1	Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			-			-
2	Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			-			-
3	Парични потоци свързани с получени или предоставени заеми		179	(179)		2000	(2 000)
4	Парични потоци от лихви,комисионни,дивиденди и други подобни			-			-
5	Плащания на задължения по лизингови договори		13	(13)		26	(26)
6	Парични потоци от положителни и отрицателни курсови разлики			-			-
7	Други парични потоци от финансова дейност			-			-
	Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	0	192	(192)	0	2026	(2 026)
	Г Изменение на пар.средства през периода (А+Б+В)	16260	14703	1 557	11265	10881	384
	Д Парични средства в началото на периода			7 933			9 308
	Е Парични средства в края на периода			9 490			9 692

Отчетът за паричните потоци следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1 до XX.
Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Заверил:

Ръководител:.....

Съставител:.....



Съставил: ЮИДП СЛИВЕН
Адрес: УЛ.ОРЕШАК 15 А
Булстат: 201617654

Приложение N 4 към СС 1

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
на "ЮИДП"ДП към 31.03.2014 година

(хил.лева)

No	Показатели	Записан капитал	Премие от емисии	Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ				Фин. Р-тат от мин. Години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Незапределена печалба	Непокрита загуба		
a	a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Салдо в началото на отчетния период	17 147	-	377	-	-	-	2 904	980	(285)	242	21 365
2	Промени в счетоводната политика											
3	Грешки											
4	Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Изменения за сметка на собствениците, в т.ч:											
	- увеличения								242		(242)	
	- намаления								242		(242)	
6	Финансов резултат за текущия период											
7	Разпределения за печалба в т.ч:											
	- за дивиденди											
8	Покриване на загуба											
9	Последващи оценки на активи и пасиви											
	- увеличения											
	- намаления											
10	Други изменения в собствения капитал							76				76
11	Салдо към края на отчетния период	17 147	-	377	-	-	-	2 980	1 222	(285)	14	21 455
12	Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											
13	Собствен капитал към края на отчетния период	17 147	-	377	-	-	-	2 980	1 222	(285)	14	21 455

Отчета за собствения капитал следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страницата от 1 до XX.
Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Заверил:

Съставител:

Ръководител:



**Министерство на Земеделието и Храните
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ СЛИВЕН**

**Обобщена информация по дружества и предприятия относно
прилагането на Правила за избор на изпълнител за предоставяне на
финансови услуги от кредитни или финансови институции**

към 31.03.2014 г.

1. Предприятие ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ СЛИВЕН

Предприятието е въвело Правилата за избор на изпълнител за предоставяне на финансови услуги от кредитни или финансови институции ...

През отчетния период, Предприятието е провело процедури за избор на изпълнител на финансови услуги.

Към момента е в процес на прекратяване на старите договори с кредитните и финансови институции и сключването на нови договори съгласно проведената процедура.

МР/

Директор:.....
/инж.П.Върбанов/



ОБОБЩЕНА СПРАВКА
за размера на съвкупната нетна експозиция на държавните дружества и предприятия
към кредитни и финансови институции
към 31.03.2014 г.

Сектор "ЮИДП ДП СЛИВЕН", Министерство на ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

№	Институции	Нетна експозиция * (лева**)	Нетна експозиция % ***
1	РФБАНК	2076776,52	22,03
2	Д БАНК	115093,24	1,23
3	БУЛБАНК	54223,03	0,58
4	БАНКА ДСК	202494,02	2,15
5	ЮРОБАНК	103787,69	1,11
6	ЦКБ	1766989,53	18,74
7	ОББ	65216,45	0,7
8	АЛИАНЦ	371135,12	3,93
9	ПИРЕУС БАНК	1935,62	0,02
10	АСЕТ БАНК	1013168,62	10,74
11	КОРПОРАТИВНА БАНКА	1959434,25	20,78
12	ПИБ	1477557,04	15,67
	Парични средства в каса	218009,13	2,32
	Парични еквиваленти		
		9425820,26	100
	Общ размер на паричните средства на дружествата и предприятията от сектор ****		

* нетна експозиция към дадена институция се получава като се кумулират нетните експозиции на всички дружества и предприятия от сектора, изчислени съгласно Правилата, към съответната институция; възможни са отрицателни стойности;

** преизчислени в левова равностойност по курса на БНБ за (дата);

*** изчислява се като съответният размер на нетната експозиция в лева за дадена институция се отнесе към Общия размер на паричните средства на дружествата и предприятията от сектора; възможни са отрицателни стойности;

**** общ размер на паричните средства поддържани в кредитни и финансови институции (преди извършване на нетиращи операции); не представлява сума от горните редове.

Гл.счетоводител:.....
/М.Русева/



Директор:.....
/инж.П.Върбанов/